様式第１－２号
誓　約　書

私は、東大阪市が東大阪市暴力団排除条例に基づき、市の事務事業により暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を入札、契約から排除していることを承知したうえで、下記事項について誓約します。

記

一 私は、東大阪市暴力団排除条例第２条1項２号及び3号に掲げる者のいずれにも該当しません。

二 私は、前号に掲げる者の該当の有無を確認するため、東大阪市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

三 私は、本誓約書及び役員名簿等が東大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

四 私が本誓約書一に該当する事業者であると東大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、又は東大阪市の調査により判明した場合は、東大阪市が東大阪市暴力団排除条例及び東大阪市公共工事等暴力団対策措置要綱に基づき、東大阪市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。

（宛先）東大阪市長

年　　　月　　　日

・所在地

・事業者名

・代表者
・代表者の生年月日
様式第２号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東大阪魅モ第　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

東大阪市長
新事業分野開拓事業者の認定について（通知）
　　　　　年　　　月　　　日付で申請のありました標記事業者の認定申請について、下記の条件を付けて認定しますので、通知します。

記

[認定条件]

（１）認定の期間は、認定を通知した日から３年後の年度末までとする。

（２）やむを得ず、認定内容の変更をする場合は、新事業分野開拓実施計画変更承認申請書（様式第４号）を市長に提出し、承認を受けなければならない。

（３）実施計画に係る事業を中止する場合は、市長に対し速やかに届け出なければならない。

様式第３号
　　　　　　　東大阪魅モ第　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

東大阪市長

新事業分野開拓事業者の不認定について（通知）
　　　　年　　　月　　　日付で申請のありました標記事業者の認定申請について、下記の理由により不認定と決定しましたので、通知します。

記

（不認定の理由）

様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）東　大　阪　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

名　　称

代表者氏名
新事業分野開拓実施計画変更承認申請書

　　　　年　　　月　　　日付東大阪魅モ第　　号で認定を受けた事項について、下記のとおり変更したいので、東大阪市新事業分野開拓事業者認定事業実施要領第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

２　変更の理由

３　添付書類：変更後の実施計画書

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東大阪魅モ第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

東大阪市長

新事業分野開拓実施計画変更承認書（通知）
　　　　　年　　　月　　　日付で申請のありました標記実施計画の変更承認申請について、下記のとおり承認します。

様式第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）東　大　阪　市　長

住　　所

名　　称

代表者氏名
新事業分野開拓実施計画の中止届

　次のとおり標記事業を中止しましたので、東大阪市新事業分野開拓事業者認定事業実施要領第７条第３項の規定により、届出します。

記

（中止の理由）
様式第７号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東大阪魅モ第　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

東大阪市長

新事業分野開拓事業者認定取消書（通知）
　標記事業者の認定について、下記の理由により取り消すことに決定しましたので、通知します。
記

（取消しの理由）